РАСПОРЯЖЕНИЕ

    Главы Большеморецкого сельского   поселения

Еланского муниципального района
Волгоградской области

от 26.02.2014  года                                         № 10
О создании комиссии по обследованию
гидротехнических сооружений

          В соответствии ст. 8 Федерального закона от 21 юля 1997 г. № 117-ФЗ «О безопасности гидротехнических сооружений», «Положения о декларировании безопасности гидротехнических сооружений», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 6 ноября 1998 года № 1303, постановлением Главы Еланского муниципального района №218 от 18.03.2009г., руководствуясь Уставом Большеморецкого сельского поселения,
1. Создать комиссию по обследованию гидротехнических сооружений, расположенных на территории Большеморецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области:
Председатель комиссии:

Черняев А.Н. – глава Большеморецкого сельского поселения.

Члены комиссии:

Нечаева Е.В. – специалист по использованию земли и налоговой политике;
Максикова Л.Р. – специалист по благоустройству поселения;

Зубарев А.В. – специалист по газоэлектрохозяйству.

2. Контроль за исполнением  данного распоряжения оставляю за собой.
Глава  Большеморецкого

сельского  поселения                                                      А. Н.  Черняев